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WSK Lindesberg fortsätter att befästa sin position som ett lag strax bakom
toppen. Borta mot Pålsboda hamnade dock laget i uppförsbacke, efter att ha
tappat ledning till underläge. Men med fyra snabba mål i tredje perioden tog
sig WSK tillbaka och vann slutligen med komfortabla 11-8.

– En perfekt seger och det är ett lag som vi ska slå också. Det är inte bara att göra det,
men jag tycker att vi gjorde det bra totalt sett, summerar Stefan Klack WSK-segern.

Tränaren och hans WSK Lindesberg inledde dock bortamötet med Pålsboda på värsta
tänkbara sätt. Redan elva sekunder efter nedsläpp hade man hamnat i underläge. Men
laget tog sig tillbaka och med fyra mål i förstaperioden, varav två signerat Andreas
Johansson, kopplade WSK en 2-4-ledning.



I mittperioden tappade man dock mycket av det stabila och systematiska spel man haft
i matchen. Matchen öppnade upp sig och lagen bytte chanser, något som passade
Pålsboda bäst som vände till ledning 6-5. Hemmalaget hade redan första start dragit sig
tillbaka och låtit WSK föra spelet.

– Vi försöker anfalla hela tiden istället för att spela oss till lägena. Vi måste bli bättre på
att ha tålamod, för det blir ofta att vi spelar oss fast och motståndarna vänder direkt.
Då går det fort åt det andra hållet, förklarar Klack de många kontringsmål man åkte på.

I slutperioden kunde WSK inleda med ett powerplay-spel, där Andreas Johansson höll sig
framme och kvitterade med sitt tredje mål för kvällen. Laget malde därefter bara på och
sju minuter senare hade man vänt till 6-9. Efter det var Pålsboda aldrig nära och Pontus
Hellsing kunde avsluta målskyttet i slutminuten till siffrorna 8-11.

Starka på att vända underlägen

En stor del i segern hade Andreas Johansson, som till slut stannade på fyra mål. Även
den trygge backen och målskytten Marcus Lundström får beröm för Klack. I övrigt väljer
tränaren att lyfta fram lagets moral och förmåga att vända underlägen.

– Vi åker till Pålsboda en fredagskväll och ger järnet. Fast vi tappar i andra så kommer
vi igen och det är inte första gången heller. Vi vet att vi kan vända matcher,
menar Klack.

– Det kan vara en skillnad mot förra året, då vi kanske vek ner oss när det gick emot i
matcherna. Men nu har vi ett annat självförtroende. För har man lyckats vända några
gånger så ser man att det fungerar.

Vinsten över Pålsboda gör att WSK nu vunnit sex av sina tio matcher. Det gör att lagets
fjärdeplats cementeras, med topptrion flera poäng ovanför.

– Det känns rätt så bekvämt. Vi känner att vi är minst lika bra, om inte bättre, än lagen
som är efter oss. Sen är det några lag i toppen som är bättre och kapacitetsmässigt
så ligger vi väl där vi är just nu i tabellen.

Matchfakta Pålsboda-WSK Lindesberg:
Resultat: 8-11 (2-4, 4-1, 2-6)
Publik: 65
Skott: 32-36
Mål WSK: 1-1 Andreas Johansson (Svensson), 2-2 Andreas Johansson (Svensson), 2-3
Andreas Kinell, 2-4 Viktor Svanholm, 5-5 Andreas Kinell (Molander), 6-6 Andras
Johansson (Hellsing), 6-7 Max Molander (Johansson), 6-8 Erik Alamartin (Andreas Kinell),



6-9 Marcus Lundström (Svensson), 7-10 Andreas Johansson (Alamartin), 8-11 Pontus
Hellsing
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